
UCHWAŁA NR XXXIV/223/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Skrwilno na rok 2022, w wysokości 11.000 zł (słownie: jedenaście tysięcy 00/100 zł), na realizację 
zadania pn. "Dofinansowanie kosztów funkcjonowania powiatowych przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej".  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Rypińskim a Gminą Skrwilno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583, 1005. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054, 2270 oraz z 2022r. poz. 583, 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2ECE93C-0EE2-4FD6-8569-8758D5644D49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378) gminy i związki międzygminne oraz jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie 
wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. W związku z wystąpieniem Powiatu Rypińskiego 
o udzielenie pomocy finansowej na zadanie pn. "Dofinansowanie kosztów funkcjonowania powiatowych 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej" zachodzi konieczność podjęcia 
przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2ECE93C-0EE2-4FD6-8569-8758D5644D49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



